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Esittelijä Kirkkoherra 
 
Esittely Mikaelinseurakunnan tilatyöryhmä teki esityksen seurakunnan 

tarpeista liittyen investointeihin vuodelle 2026. Esitys on liitteenä. 
Nämä investoinnit eivät ole toteutuneet, joten niitä esitetään 
uudelleen vuoden 2027 investointisuunnitelmaan. 
 
Lisäksi perhetyöntekijä Elina Westergård on tehnyt uudistetun 
esityksen investointitarpeista Mikonmökkiin. Esitys on liitteenä. 

 
 On tärkeää, että seurakuntamme toiminnan kasvavan 

osallistujamäärän ja tulevaisuuden toiminnan suuntaaminen otetaan 
seurakuntayhtymän vuoden 2027 kiinteistöpuolen investoinneissa 
huomioon. 
Esitetyt investointitarpeet vuodelle 2027 ovat perusteltuja ja 
harkittuja ja seurakunnan toiminnan kannalta erittäin tarpeellisia. 

 
Esitys Mikaelinseurakunnan seurakuntaneuvosto esittää kiinteistöjohtajalle 

seuraavia investointivarauksia vuoden 2027 talousarvioon: 
 

Mikaelinseurakuntakodin äänentoisto ja akustiikka 
Mikaelinseurakuntakoti on kaikuisa ja äänentoisto käyttöikänsä 
päässä. Kuuluvuus on ongelma. Tarve olisi äänentoiston uusimiseen 
ja akustiikan parantamiseen esim. akustiikkalevyillä. Samalla 
seurakuntakotiin toivottaisiin monipuolisempaa valaistustekniikka 
(esim. tunnelmavalot) erilaisiin pienimuotoisempiin tapahtumiin ja 
konsertteihin sekä kaluston modernisoimista. 
Kustannusarvio 65.000 € (suunnittelu, tarvittavat tarvikkeet, 
asennustyö) 
  
Mikonmökki 
Mikonmökin käyttöaste on kasvanut viime vuosina merkittävästi, eikä 
nykyinen tilaratkaisu enää vastaa toiminnallisia tarpeita. Erityisesti 
keittiötilat, kalusteiden kunto sekä tilojen muunneltavuus ovat 
nousseet keskeisiksi kehittämiskohteiksi. 

 Parannus- ja muutosehdotukset ovat liitteenä.    
Kustannusarvio noin 36.000 €.  

  
  Mikaelinkirkon kellarin monitoimitila 

Puistokadun toisen kerroksen poistuessa Mikaelinseurakunnan 
käytöstä luvattiin korvaavaa tilaa Mikaelinkirkkoon. Siellä on 
käyttämätön tiilivarasto, jota on pitkään toivottu hyötykäyttöön 
seurakuntatyössä. Tilaan on mahdollista saada esteetön kulku 
kirkon ulkopuolelta, mikä tekee koko kryptan saavutettavaksi 
liikuntarajoitteisille. 



Pyydämme varaamaan kyseiseen projektiin tarvittavan 
talousarviomäärärahan ja kiirehtimään aikataulua. 
  
Selvitys tilan saamisesta Pansion tulevaan monitoimitaloon 
Paakarlan seurakuntakoti ja Hövelin palvelukeskus ovat tulossa 
käyttöikänsä päähän. Samaan aikaan Turku kaavoittaa 
kymmeniätuhansia uusia asukkaita Pansion ranta-alueille (Meri-
Turku). Pansion monitoimitalon rakentaminen on viivästynyt, mikä 
mahdollistaisi seurakuntien mukaan tulon hankkeeseen Runosmäen 
Riimin tavoin. Tulevaisuudessa tila olisi Meri-Turku/Pansio/Perno-
alueen seurakuntatila (toivottavasti kirkoksi vihitty Riimin ja Suikkilan 
tavoin) ja yksi Mikaelinseurakunnan kolmesta toimipaikasta 
keskustan ja Suikkilan ohella. 
Pyydämme selvittämään seurakuntayhtymän osallistumista Pansion 
monitoimitaloon hankkeeseen ja tulevan Meri-Turku/Pansio/Perno-
alueen seurakuntatilan suunnittelemista sen yhteyteen. 

  
    

 
Tiedoksi Kiinteistöjohtaja 
 
Päätös  

Esityksen mukaan. Lisäksi muistutetaan, että Mikaelinkirkon 
Ruusukahvilan ja morsiushuoneen kaiuttimien asennus on 
tarpeellinen. 

 
 


